GOBIERND REGIONAL LAMBAYEQUE
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION LAMBAYEQUE

MINISTERIO DE EDUCACION
UNIDAD DE GESTION EDUCTIVA LOCAL LAMBAYEQUE

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION Y VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS PARA NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO
BAJO EL REGIMEN DEL D.LEG. N° 276 - UGEL LAMBAYEQUE - 2020
(Resclucién de Presidencia Ejecutiva N* 018-2020-SERVIR/PE)

CUMPLE CON
e PRESENTA %T;; PERFIL DEL
N* | EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL EDUCATIVO INSTITUCION EDUCATIVA CODIGO PLAZA CARGO SoLICITUD PUESTO Y |RESULTADO OBSERVACION
SERVIDOR CONTRATACION
(ANEXOS) |15 22019 | REQUISITOS
DE PLAZA
212 CARMELITAS - MORROPE
1 | 03585842-0 [SANTAMARIA CORONADO ROXANA EBR INICIAL 020871214811 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO st 51 CUMPLE 5 CUMPLE APTO
10226 NTRA, SRA. DE LA MERCED-TUCUME
2 | 03586922-0 |BANCES SANTISTEBAN JENNY MAGALI EBR PRIMARIA 025811215814 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO sl 51 CUMPLE 51 CUMPLE APTO
10127 NTRA. SRA. DE LA ASUNCION-JAYANCA .
3 | 03586860-0 |RAMOS SUYON JOSE JAEL EBR PRIMARIA 025831218815 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO 5| 51 CUMPLE S| CUMPLE APTO
10230 VIRGEN MILAGROSA-LA PAYESA-TUCUME .
4 | 03587071-0 [SIRLOPU RAMOS DAVID FLAVIO EBR PRIMARIA 025821215819 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO st 51 CUMPLE 51 CUMPLE APTO
10106 JUAN MANUEL ITURREGUI-LAMBAYEQUE
5 | 03587127-0 |CASTILLO QUISPE LUCERO AURORA EBR PRIMARIA 025821211816 | TECNICO [SECRETARIA st 5| CUMPLE 5| CUMPLE APTO
11036 - 27 DE DICIEMBRE - LAMBAYEQUE .
6 | 03587398-0 |CASTILLO CASTILLO TERESA ARACELI EBR PRIMARIA 025821213814 | AUXILIAR [TRABAIADOR DE SERVICIO s 5| CUMPLE 51 CUMPLE APTO
10106 JUAN MANUEL ITURREGUILAMBAYEQUE | [ |
7 | 03586975-0 |ROJAS CARRILLO LUIS MARINO EBR SECUNDARIA 023841213818 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO sl S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL COMPUTQ DEL PERIODO DE CONTRATACION EN
206 SAN JOSE PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA, RESOLUCION DE PRESIDENCIA)
8 | 03587052-0 |[TAPATA RAMOS BRANDO JAIME EBR INICIAL 020861214811 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO sl NOCUMPLE | SICUMPLE | NOAPTO |EJECUTIVA N'D18-2020-SERVIR/PE LINEAMIENTO NUMERAL 3.2.2.
NO CUMPLE CON EL COMPUTO DEL PERIODO DE CONTRATACION EN
10908 BODEGONES-SAN JOSE PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA, RESOLUCION DE PRESIDENCIA
9 | 03587828-0 |LLONTOP BALDERA NICOLAS EBR PRIMARIA 025801212819 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO sl NO CUMPLE SICUMPLE | NOAPTQ [HJECUTIVA N'018-2020-SERVIR/PE LINEAMIENTO NUMERAL 3.2.2.
NO CUMPLE CON EL COMPUTO DEL PERIODO DE CONTRATACION EN
10126 NTRA. SRA. DE FATIMA - JAYANCA PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA, RESOLUCION DE PRESIDENCIA
10 | 03587132-0 |CARLOS MORANTE VALENTIN EBR PRIMARIA 025851218814 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO st NOCUMPLE | SICUMPLE | NOAPTO [EJECUTIVA N'018-2020-SERVIR/PE UNEAMIENTO NUMERAL 3.2.2.
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO Y LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA
10172 ISABEL NUREZ DE SILVA - OLMOS PLAZA ORGANICA EN LA QUE SOLICITA SER NOMBRADO, R.P.E.N2 018
11 | 03587235-0 |DIAZ CARRANZA MANUELA EBR PRIMARIA 028831815316 | TECNICO [ARTESANO st SICUMPLE | NOCUMPLE | NOAPTO [2020-SERVIR/PE, LINEAMIENTO NUMERAL 3.5.
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO Y LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA
10158 JULIO €. TELLO-MORROPE PLAZA ORGANICA EN LA QUE SOLICITA SER NOMBRADO, R.P.E.N® 018-
12 | 03587047-0 [LABAN MARTINEZ ROBERTO ROSAS EBR SECUNDARIA 023871212812 | TECNICO |SECRETARIA s SI CUMPLE NOCUMPLE | NOAPTQ [2020-SERVIR/PE, LINEAMIENTO NUMERAL 3.5.
INO CUMPLE CON EL COMPUTO DEL PERIODO DE CONTRATACION EN
10943 HUMEDADES - SALAS PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA, RESOLUCION DE PRESIDENCIA
13 | 035872310 |[YAMUNAQUE SUYON BETTY DEL ROSARIO  |EBR SECUNDARIA 023811217810 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO H] NOCUMPLE | SICUMPLE | NOAPTO [EIECUTIVA N'018-2020-SERVIR/PE LINEAMIENTO NUMERAL 3.2.2.
INO CUMPLE CON EL COMPUTO DEL PERIODO DE CONTRATACION EN
PULIO PONCE ANTUNEZ DE MAYOLO - OLMOS PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA, RESOLUCION DE PRESIDENCIA
14 | 03587626-0 [MIO ARROYO SANDRA MABEL EBR SECUNDARIA 028861818312 | TECNICO [SECRETARIA H] NOCUMPLE | SICUMPLE | NOAPTO [EIECUTIVA N°018-2020-SERVIR/PE LINEAMIENTO NUMERAL 3.2.2.
- INO CUMPLE CON EL COMPUTO DEL PERIODO DE CONTRATACION EN
::;i:sg;suztemu SEMINAROETRANCA SASAPE: PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA, RESOLUCION DE PRESIDENCIA
15 | 03587760-0 |PUSE CHICOMA JOSE EBR SECUNDARIA 023851212819 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO 5 NO CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO [EJECUTIVA N°018-2020-SERVIR/PE LINEAMIENTO NUMERAL 3.2.2.
INO CUMPLE CON EL COMPUTO DEL PERIODO DE CONTRATACION EN
FEDERICO VILLARREAL - TUCUME PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA, RESOLUCION DE PRESIDENCIA
16 | 03587827-0 |CHAVESTA VILLEGAS JOSE MANUEL EBR SECUNDARIA 021881815812 | AUXILIAR [TRABAJADOR DE SERVICIO sl NOCUMPLE | SICUMPLE | NoApTo |EJECUTIVA N'018-2020-SERVIR/PE LINEAMIENTO NUMERAL 3.2.2.
INO CUMPLE CON EL COMPUTO DEL PERIODO DE CONTRATACION EN
SEDE ADMINISTRATIVA DE UGEL LAMBAYEQUE PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA, RESOLUCION DE PRESIDENCIA
17| 035872750 SEDE ADMINIST. 020811211819 | TECNICO [TECNICO ADMINISTRATIVO sl NOCUMPLE | SICUMPLE | noapTo |EIECUTIVA N'O18-2020-SERVIR/PE LINEAMIENTC NUMERAL 3.2.2,

Lambayeque, 21 de julio del 2020.
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